Locatienaam

08 Breda Boschstraat

A2 Li 245.4 Beek

A2 Re 245.4 Beek

A76 Li 6.0 Geleen

A76 Re 6.0 Geleen

A79 Li 1.8 Meerssen

A79 Re 1.8 Meerssen

A17 Li 25.3 Roosendaal

05 Amstelveenseweg

05 Parnassusweg

05 Beethovenstraat

06 DH Stadh.plants ri Stadh.In
06 DH Stadh.plants ri Wittlaan
05 Ridderspoorweg ri kanaal

05 Ridderspoorweg vanaf kanaal
05 Riddersprwg ri Klaprznwg

05 Riddersprwg vanaf Klaprznwg
05 Papaverweg ri Klaprznwg

05 Papaverweg vanaf Klaprznwg
05 Parnassuswg-De brug AMS Uit
05 Beethovenstraat

Eenheid

Zeeland-West-Brabant

Limburg
Limburg
Limburg
Limburg
Limburg
Limburg

Zeeland-West-Brabant

Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Den Haag

Den Haag

Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam

Plaats

Beek
Beek
Geleen
Geleen
Meerssen
Meerssen

Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Den Haag

Den Haag

Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam

Gemeente
Breda
Beek
Beek

Sittard-Geleen
Sittard-Geleen

Meerssen

Meerssen

Roosendaal
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Den Haag

Den Haag

Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam

Latitude

51.591539
50.933188
50.933188
50.950111
50.950111
50.876694
50.876694
51.525509
52.341661
52.337192
52.340353
52.087622
52.087622
52.396634
52.396634
52.397329
52.397329
52.396793
52.396793
52.344114
52.340353

Longitude van

4.784971
5.78182

5.78182

5.825809
5.825809
5.744556
5.744556
4.426973
4.857801
4.869058
4.876962
4.281282
4.281282
4.904868
4.904868
4.905595
4.905595
4.905795
4.905795
4.867806
4.876962

jan-23
jan-23
jan-23
jan-23
jan-23
jan-23
jan-23
jan-23
jan-23
jan-23
jan-23
jan-23
jan-23
apr-23
apr-23
apr-23
apr-23
jan-23
jan-23
jan-23
jan-23

tot

okt-23
jun-23
jun-23
jan-23
jan-23
jun-23
jun-23
jan-23
jan-23
jan-23
jan-23
sep-23
sep-23
dec-23
dec-23
dec-23
dec-23
feb-23
feb-23
jul-23
jul-23



